

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 5 8 4 0 2 0 3 5 8 7	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS _____
--	---

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		21-02-2022	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2021	Data do	31-12-2021
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy OPERA BAŁTYCKA W GDAŃSKU			
Siedziba podmiotu			
Województwo	POMORSKIE	Powiat	GDAŃSK
Gmina	M.GDAŃSK	Miejscowość	GDAŃSK
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	POMORSKIE
Powiat	GDAŃSK	Gmina	M.GDAŃSK
Ulica	AL. ZWYCIĘSTWA	Nr domu	15
		Nr lokalu	
Miejscowość	GDAŃSK	Kod pocztowy	80-219
		Poczta	GDAŃSK
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD 9 0 0 1 Z DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSTAWIANIEM PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2021 data do 31-12-2021

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

- sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne
 sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

tak nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Ustalenia wyniku finansowego

1. Konta zespołu 4 zamykane są w korespondencji z kontem 860 „Wynik Finansowy”,
2. Konto 710 „Koszt własny sprzedaży produktów i usług” zamykane jest w korespondencji z kontem 490 „Rozliczenie kosztów”,
3. Konta zespołu 7 (sprzedaży, pozostałe przychody i koszty operacyjne, przychody i koszty finansowe, straty i zyski nadzwyczajne) są zamykane w korespondencji z kontem 860 „Wynik Finansowy”,
4. Naliczony podatek od osób prawnych na koncie 870 – przenoszony jest na koniec roku na konto 860 - „Wynik Finansowy”.
5. Saldo konta 490 będące różnicą stanu produktów koryguje sumę kosztów rodzajowych do poziomu kosztu własnego sprzedaży: MA 490, WN 860 lub odwrotnie.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego na dzień 31 grudnia 2021 są zgodne z ustawą z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości, zwanej dalej „Ustawą”. Opera sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2021

jednostka obliczeniowa:zł.....

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASywa		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020			rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
A	Aktywa trwałe	14 988 388,79	14 216 943,73	A	Kapitał (fundusz) własny	1 818 406,91	1 739 969,25
I	Wartości niematerialne i prawne	48 882,98	0,00	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 223 806,71	1 223 806,71
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	48 882,98	0,00				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	805 196,28	805 196,28
II	Rzeczowe aktywa trwałe	14 939 505,81	14 216 943,73		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
1	Środki trwałe	14 939 505,81	14 216 943,73	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	4 294,15	4 357,37		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	12 744 860,98	12 087 363,99		– na udziały (akcje) własne		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	1 591 537,97	1 579 920,78				
d)	środki transportu	141 810,46	18 391,06				
e)	inne środki trwałe	457 002,25	526 910,53				
2	Środki trwałe w budowie			V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-289 033,74	-746 432,11
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie						
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych						
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			VI	Zysk (strata) netto	78 437,66	457 398,37
3	Od pozostałych jednostek			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	14 433 285,08	13 270 131,41
1	Nieruchomości			I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	10 480,34
2	Wartości niematerialne i prawne			1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00		– długoterminowa		
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowa		
	– inne papiery wartościowe			3	Pozostałe rezerwy	0,00	10 480,34
	– udzielone pożyczki				– długoterminowe		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe				– krótkoterminowe	0,00	10 480,34

b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	– udziały lub akcje			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne papiery wartościowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	– udzielone pożyczki			3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	kredyty i pożyczki		
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– udziały lub akcje			c)	inne zobowiązania finansowe		
	– inne papiery wartościowe			d)	zobowiązania wekslowe		
	– udzielone pożyczki			e)	inne		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			III	Zobowiązania krótkoterminowe	669 853,77	513 169,74
4	Inne inwestycje długoterminowe			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego				– do 12 miesięcy		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe				– powyżej 12 miesięcy		
B	Aktywa obrotowe	1 263 303,20	793 156,93	b)	inne		
I	Zapasy	0,00	0,00	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
1	Materiały			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku				– do 12 miesięcy		
3	Produkty gotowe				– powyżej 12 miesięcy		
4	Towary			b)	inne		
5	Zaliczki na dostawy i usługi			3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	540 536,64	387 951,56
II	Należności krótkoterminowe	223 659,72	340 760,70	a)	kredyty i pożyczki		
1	Należności od jednostek powiązanych	50 495,06	12 568,85	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	50 495,06	12 568,85	c)	inne zobowiązania finansowe		
	– do 12 miesięcy	50 495,06	12 568,85	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	252 174,17	175 415,46
	– powyżej 12 miesięcy				– do 12 miesięcy	252 174,17	175 415,46
					– powyżej 12 miesięcy		
b)	inne			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	f)	zobowiązania wekslowe		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	154 151,66	68 340,61
	– do 12 miesięcy			h)	z tytułu wynagrodzeń	88 010,83	91 513,38
	– powyżej 12 miesięcy			i)	inne	46 199,98	52 682,11
b)	inne			4	Fundusze specjalne	129 317,13	125 218,18
3	Należności od pozostałych jednostek	173 164,66	328 191,85	IV	Rozliczenia międzyokresowe	13 763 431,31	12 746 481,33
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy		
	– do 12 miesięcy			2	Inne rozliczenia międzyokresowe – długoterminowe	13 763 431,31	12 746 481,33
	– powyżej 12 miesięcy					12 516 393,54	11 827 779,40

b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	149 930,92	287 478,35		– krótkoterminowe	1 247 037,77	918 701,93
c)	inne	23 233,74	40 713,50				
d)	dochodzone na drodze sądowej						
III	Inwestycje krótkoterminowe	878 781,97	418 587,70				
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	878 781,97	418 587,70				
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	878 781,97	418 587,70				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	878 781,97	418 587,70				
	– inne środki pieniężne						
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	160 861,51	33 808,53				
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	16 251 691,99	15 010 100,66		PASYWA razem (suma poz. A i B)	16 251 691,99	15 010 100,66

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

OPERA BAŁTYCKA W
GDAŃSKU

sporządzony za okres 01.01.2021 - 31.12.2021

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ..zł...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	22 198 463,53	21 946 048,05
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 103 723,53	751 308,05
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
V	Dotacja od organizatora	21 094 740,00	21 194 740,00
B	Koszty działalności operacyjnej	24 101 524,91	23 695 083,77
I	Amortyzacja	1 435 476,82	1 174 861,79
II	Zużycie materiałów i energii	1 082 368,31	1 076 831,38
III	Usługi obce	2 120 212,18	2 003 427,96
IV	Podatki i opłaty, w tym:	423 044,86	427 307,57
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	15 566 637,87	15 626 058,94
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 266 771,33	3 206 700,83
	– emerytalne	1 314 715,68	1 315 900,95
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	207 013,54	179 895,30
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-1 903 061,38	-1 749 035,72
D	Pozostałe przychody operacyjne	2 009 152,56	2 220 637,24
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	1 467 886,09	1 699 173,47
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	541 266,47	521 463,77
E	Pozostałe koszty operacyjne	23 731,72	13 310,53
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	23 731,72	13 310,53
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	82 359,46	458 290,99
G	Przychody finansowe	0,00	3 681,13
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	0,00	3 681,13
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	3 921,80	4 573,75
I	Odsetki, w tym:		
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	3 921,80	4 573,75
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	78 437,66	457 398,37
J	Podatek dochodowy		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	78 437,66	457 398,37

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni <i>(opcjonalnie)</i>		
		Wartość			Wartość		
		łącznie	z zysków kapitałowych <i>(opcjonalnie)</i>	z innych źródeł przychodów <i>(opcjonalnie)</i>	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok						
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym						
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych						
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku						
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych						
H.	Strata z lat ubiegłych						
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania						
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym						
K.	Podatek dochodowy						

ZESTAWIENIE ZMIAN

W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2021 - 31.12.2021

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 739 969,25	1 282 570,88
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 739 969,25	1 282 570,88
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 223 806,71	1 223 806,71
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 223 806,71	1 223 806,71
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- pokrycia straty		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu		
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	805 196,28	805 196,28
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	805 196,28	805 196,28

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-746 432,11	-594 110,43
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	-746 432,11	-746 432,11
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	746 432,11	594 110,43
	- strata za 2019	0,00	152 321,68
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	457 398,37	0,00
	- zysk za 2020 rok	457 398,37	0,00
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-289 033,74	-746 432,11
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-289 033,74	-746 432,11
6.	Wynik netto	78 437,66	457 398,37
	a) zysk netto	78 437,66	457 398,37
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 818 406,91	1 739 969,25
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	0,00	0,00

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

OPERA BAŁTYCKA W
GDAŃSKU

sporządzony za okres

01.01.2021 - 31.12.2021

(dane jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: . . zł . . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	78 437,66	457 398,37
II.	Korekty razem	-20 753 571,08	-22 460 207,10
1.	Amortyzacja	1 435 476,82	1 174 861,79
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5.	Zmiana stanu rezerw	-10 480,34	-4 790,68
6.	Zmiana stanu zapasów		
7.	Zmiana stanu należności	117 100,98	101 109,28
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	156 684,03	-636 278,00
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	889 897,00	115 812,51
10.	Inne korekty	-23 342 249,57	-23 210 922,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-20 675 133,42	-22 002 808,73
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	2 167 509,57	1 196 535,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki		
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne	2 167 509,57	1 196 535,00
II.	Wydatki	2 206 921,88	1 488 765,60
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 206 921,88	1 488 765,60
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-39 412,31	-292 230,60
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	21 174 740,00	22 014 387,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki		
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	21 174 740,00	22 014 387,00
II.	Wydatki	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki		
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	21 174 740,00	22 014 387,00
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	460 194,27	-280 652,33
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	418 587,70	699 240,03
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	878 781,97	418 587,70
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	114 680,16	0,00

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

dodatkowe informacje

Dodatkowe informacje i objaśnienia
do sprawozdania Opery Bałtyckiej w Gdańsku za 2021r

I

- 1) Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz finansowego majątku trwałego

a) środki trwałe – wartość początkowa

Lp	Wyszczególnienie	Stan na 01.01.21	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.21
1	Prawo użytkowania gruntów	5.268,82			5.268,82
2	budynki	20.435.509,61	1.238.628,67		21.674.138,28
3	obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1.568.662,41			1.568.662,41
4	maszyny i urządzenia ogólnego zastosowania	229.398,65	20.727,04	16.601,58	233.524,11
5	maszyny i urządzenia chemiczne	31.926,96			31.926,96
6	urządzenia techniczne	4.897.975,33	249.200,80	39.501,61	5.107.674,52
7	pojazdy mechaniczne	62.610,85	126.885,78		189.496,63
8	narzędzia, przyrządy i wyposażenie	1.908.929,46	42.404,41		1.951.333,87
9	Środki trwałe w budowie				
	Razem	29.140.282,09	1.677.846,70	56.103,19	30.762.025,60

b) umorzenie środków trwałych

Lp	Wyszczególnienie	Stan na 01.01.21	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.21
1	Prawo użytkowania gruntów	911,45	63,22		974,67
2	Budynki	8.956.428,52	510.887,74		9.467.316,26
3	obiekty inżynierii lądowej i wodnej	960.379,51	70.243,94		1.030.623,45
4	maszyny i urządzenia ogólnego zastosowania	211.926,20	7.977,34	16.601,58	203.301,96
5	maszyny i urządzenia chemiczne	31.926,96			31.926,96
6	urządzenia techniczne	3.335.527,00	250.333,31	39.501,61	3.546.358,70
7	pojazdy mechaniczne	44.219,79	3.466,38		47.686,17
8	narzędzia, przyrządy i wyposażenie	1.382.018,93	112.312,69		1.494.331,62
	Razem	14.923.338,36	955.284,62	56.103,19	15.822.519,79

c) majątek pozabilansowy

Lp	Wyszczególnienie	Stan na 01.01.21	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.21
1	środki trwałe o wartości do 10.000zł	2.780.540,35	480.192,20	11.831,85	3.248.900,70
2	Wartości artystyczne	2.231.262,14	386.106,07	454.018,41	2.163.349,80
3	Biblioteka nutowa	54.783,03	17.004,26		71.787,29
	Razem	5.066.585,52	883.302,53	465.850,26	5.484.037,79

d) wartości niematerialne i prawne – wartość początkowa:

Lp	Wyszczególnienie	Stan na 01.01.21	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.21
1	PCKP – program płacowo-kadrowy	22.871,71			22.871,71
2	AWEK program finansowo-księgowy	11.283,72			11.283,72
3	AWEK program magazynowy	4.444,37			4.444,37
4	AWEK – program ewidencja majątku	9.497,81			9.497,81
5	Bilety24 – program do kasy biletowej	3.540,25			3.540,25
6	ENOVA – program finansowo-księgowy		48.882,98		48.882,98
	Razem	51.637,86	48.882,98		100.520,84

e) umorzenie wartości niematerialnych i prawnych

Lp	Wyszczególnienie	Stan na 01.01.21	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.21
1	PCKP – program płacowo-kadrowy	22.871,71			22.871,71
2	AWEK program finansowo-księgowy	11.283,72			11.283,72
3	AWEK program magazynowy	4.444,37			4.444,37
4	AWEK – program ewidencja majątku	9.497,81			9.497,81
5	Bilety24 – program do kasy biletowej	3.540,25			3.540,25
6	ENOVA – program finansowo-księgowy				
	Razem	51.637,86			51.637,86

f) inwestycje długoterminowe – *nie występują*2. Powierzchnia i wartość gruntów użytkowanych wieczysto: *Pozabilansowo*

Lp	Wyszczególnienie wg numerów działek	Stan na 01.01.21	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.21
	<i>Nr 231 pow. 3048</i>	<i>316.000,00</i>			<i>316.000,00</i>
	<i>Nr 279/7 pow. 389</i>	<i>127.981,00</i>			<i>127.981,00</i>
	<i>Nr 263/6 pow. 7338</i>	<i>2.414.202,00</i>			<i>2.414.202,00</i>
	<i>Nr 263/5 pow. 64</i>	<i>4.007,52</i>			<i>4.007,52</i>
	<i>Razem</i>	<i>2.862.190,52</i>			<i>2.862.190,52</i>

3. Wartość początkowa nie amortyzowanych (umorzonych) środków trwałych, używanych na podstawie umów: *nie występują*4. Wartość zobowiązań wobec budżetu Państwa lub Gminy z tytułu uzyskania praw własności budynków i budowli: *nie występują*5. Obciążenia środków trwałych ograniczonymi prawami rzeczowymi - *nie występują*

6. Zmiany w kapitale własnym – Fundusz instytucji

Lp.	Zestawienie zmian)	Stan
1.	Fundusz na dzień 01.01.2021	1.223.806,71
2.	Zmniejszenie/ zwiększenie funduszu	
	Fundusz na 31.12.2021	1.223.806,71

7. Zmiany w kapitale własnym – Fundusz z aktualizacji wyceny

Lp.	Zestawienie zmian)	Stan
1.	Fundusz na dzień 01.01.2021	805.196,28
2.	Zwiększenie funduszu	
3.	Zmniejszenie funduszu	
	Fundusz na dzień 31.12.2021	805.196,28

8. Zmiany w kapitale własnym – Strata z lat ubiegłych

Lp.	Zestawienie zmian)	Stan
1.	Stan na dzień 01.01.2021	746.432,11
2.	Zwiększenie o stratę za rok	
3.	Zmniejszenie o zysk za rok 2020	457.398,37
	Stan na dzień 31.12.2021	289.033,74

9. Propozycje podziału zysku bilansowego netto za rok obrotowy w kwocie: 78.437,66

a) na zwiększenie kapitału rezerwowego

b) inne cele (podać) pokrycie straty z lat ubiegłych 78.437,66

9 a. Propozycje pokrycia straty bilansowej w kwocie

10. Informacje o stanie rezerw:

Lp.	Wyszczególnienie należności	Stan na 01.01.21	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.21
1.	Krzysztof Rzeszutek – sprawa w sądzie o odszkodowanie	10.480,34		10.480,34	-----
2.					
	Razem	10.480,34		10.480,34	-----

11. Odpisy aktualizacyjne wartość należności

Lp.	Wyszczególnienie należności	Stan na 01.01.21	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.21
1.	Rafał Kortas – EVENT Managment	-----	15.129,00		15.129,00
2.					
	Razem	-----	15.129,00		15.129,00

12. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy okresie spłaty. *Opera nie ma zobowiązań długoterminowych*

13. Wykaz rozliczeń międzyokresowych .

Wyszczególnienie	Stan na	
	01.01.21	31.12.21
1. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów działalności operacyjnej:		
1) koszty dotyczące przyszłego okresu	33.808,53	31.001,51
2. Inne czynne rozliczenia międzyokresowe:		
1) zarachowanie przychodów dotyczących bieżącego roku	90,63	129.860,00
3. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów		
1) zarachowanie kosztów dotyczących bieżącego okresu	---	27.179,19
2)	---	---
4. Przychody przyszłych okresów:		
1) przedsprzedaż kasa biletowa	12.746.481,33	13.736.252,12
2) dotacja na środki trwałe	9.333,98	219.481,29
3) zaliczka na sprzedaż przyszłego roku	12.737.147,35	13.516.770,83

14. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki: *nie występują*

15. Wykaz zobowiązań warunkowych (w tym udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, również wekslowych:

16. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT – 114.680,16 zł

II

1. Struktura rzeczowa i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży: produktów, usług i towarów:

Przychody ze sprzedaży netto (bez VAT)	Z tego:	
	Sprzedaż krajowa	Sprzedaż za granicą
Razem przychody ze sprzedaży netto	1.103.723,53	
1) produktów		
2) usług	1.103.723,53	
3) towarów		
4) materiałów		

2. Wysokość odpisów aktualizujących środki trwałe *nie wystąpiły*
 3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów *nie wystąpiły*
 4. Informacje o przyczynach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym: *nie wystąpiły*

5. Ustalenie i rozliczenie pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku i strat) brutto:

Wyszczególnienie ustaleń	Kwota
1. zysk/ strata brutto	78.437,66
2. Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów	1.669.297,46
- amortyzacja w części finansowanej dotacją inwestycyjną	913.568,01
- konto 401/3 w części finansowanej dotacją inwestycyjną	475.342,08
- PFRON	282.861,00
- składki na stowarzyszenia	8.597,12
- odpis aktualizujący należność i rezerwy	
- rozliczenie podatku VAT	
- wynagrodzenia za 2020 wypłacone w 2021	- 109.510,00
- ZUS płatnika za 2020 zapłacony 15.02.2021	- 29.581,10
- wynagrodzenia za 2021 wypłacone w 2022	87.061,30
- ZUS płatnika za 2021 zapłacony 15.02.2022	20.939,86
- koszty reprezentacji	4.890,19
3. Przychody nie zaliczane do przychodów podatkowych	-1.415.179,43
4. Przychody podatkowe	216.815,57
Dochód podatkowy przeznaczone na cele statutowe/ Strata podatkowa	549.371,26

7. Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby; chodzi o wytworzone własnymi siłami jednostki: *nie wystąpiły*
 8. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe: *nie wystąpiły*
 9. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych: *nie wystąpił*

III

Struktura środków pieniężnych:

Wyszczególnienie	Stan na 01.01.21	Stan na 31.12.21
Środki pieniężne i krótkoterminowe papiery wartościowe – razem:	418.587,70	878.781,97
Z tego:		
1. środki pieniężne w kasie(ach)	13.326,33	13.244,73
2. środki pieniężne na rachunkach bankowych	405.261,37	865.537,24
w tym Rachunek VAT		
3. pozostałe środki pieniężne (np. środki pieniężne w drodze)		
4. krótkoterminowe papiery wartościowe		

IV

1. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu w grupach zawodowych (w osobach):

Wyszczególnienie wg grup zawodowych	Za rok poprzedni		Za rok obrotowy	
	ogółem	w tym kobiety	Ogółem	w tym kobiety
Zatrudnienie razem:	231,63	141,15	236,79	143,37
1. pracownicy na stanowiskach bezpośrednio produkcyjnych	139,61	89,74	145,61	92,74
a) artyści	132,75	83,85	140,61	87,74
b) rzemieślnicy warsztatowi	6,86	5,89	5,00	5,00
2. pracownicy obsługi	55,70	21,80	52,52	21,00
3. pracownicy kierownictwa:	18,33	13,33	21,63	15,88
a) dyrektorzy i zastępcy	4,00	2,00	3,75	2
b) kierownicy działów	14,33	11,33	17,88	13,88
4. pozostali pracownicy	17,99	16,28	17,03	13,75

3. Wynagrodzenia wypłacane członkom Zarządu i Rady Nadzorczej *nie dotyczy*

4. Pożyczki udzielane członkom Zarządu i Rady Nadzorczej *nie dotyczy*

5. Wynagrodzenie biegłego rewidenta za przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego za 2021 rok – 5.000 PLN netto.

V

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat poprzednich ujętych w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy: *nie wystąpiły*

2. Informacja o znaczących zdarzeniach jakie wystąpiły po dniu bilansowym nie uwzględnionych w bilansie oraz rachunku zysków i strat: *nie wystąpiły*

3. Zmiany metod księgowości i wyceny dokonane w roku obrotowym wywierające istotny wpływ na sprawozdanie finansowe: *nie wystąpiły*

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy: *nie wystąpiły*

VI

Informacja o wspólnych przedsięwzięciach (nie podlegających konsolidacji w sprawozdaniach finansowych): *nie wystąpiły*

1. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi kapitałowo a nie objętymi skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym: *nie dotyczy*

2. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów kapitału lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki: *nie dotyczy*

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych
Elżbieta Hałuszczak

Kierownik jednostki
Romuald Pokojski